
 
 

 
Ab Sonntag 24.11. Gefangenensammlung 

 

VERLAUTBARUNGEN 

16.11.2024 – 24.11.2024 

SA, 16.11. 
15.00 
18.20 
19.00 

TRE – Treffen reifer Erwachsener 
Rosenkranz 
Vorabendmesse 

SO, 17.11. 
33. Sonntag im 

Jahreskreis 
10.00 

Hl. Messe, KiKi – Kinderkirche 
Sammlung CARITAS Inland 

MO, 18.11.   

DI, 19.11. 

10.00 
16.00 
16.30 
19.00 

Frauenrunde 1 
Tanzkreis 
JuMus, Krippenspielprobe 
CHESS 

MI, 20.11. 

09.00 
 
 

14.30 
15.45 
18.00 
18.30 
19.00 

Geburtstagsmesse für im 
November Geborene mit 
anschließender Agape 

KOKI 1 
KOKI 2,3 
Young Spirit 
Sprechen Sie biblisch? 
Abendmesse 

DO, 21.11. 

10.30 
14.30 
15.45 
19.00 

LIMA 
KOKi 4, 
KOKI 5,6 
Luzenar und Abendlob 

FR, 22.11. 09.00 Cäcilienkonzert 

SA, 23.11. 
14.00 
18.20 
19.00 

Firmnachmittag 1 
Rosenkranz 
Vorabendmesse 

SO, 24.11. 
Christkönigstag 

10.00 
Hl. Messe 
Vorstellung der Firmkandidaten 


